PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PãtFr.lTüS^V^iinpAL DF ■ • MA
Fii-. n?; _

Prcc.

Rjbr;c3:

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n° 060703/2018-02, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
003/2018/FMLV. Partes; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa VILA
NOVA E RIBEIRO LTDA - EPP. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de
limpeza destinados a atender a demanda operacional da assistência social deste município. Prazo de
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura: 20 de Julho de 2018. Valor R$
185.900,96 (Cento e oitenta e cinco mil, novecentos reais e noventa e seis centavos). Do Pagamento:
Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja
efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0218 - Fundo Munieipal de Assistência Social;
08.244.0028.2204 - Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o
eontrato. CONTRATANTE: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social de Bacabal e CONTRATADA: REGINALDO SILVA VILANOVA - Proprietário da VILA
NOVA E RIBEIRO LTDA - EPP.

Lte pretàtura.

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533

'  jr: ri;
Sw •

0-r--^

ujrn on

^-4—-.013

, •fJífiOÍ'?

.'- ' :. -1-

r.pj!r • ma

Página 2 Diário Ofldal Betrónico Edição n* BAC20180720 "

Extrato de Termo de Contrato n° 060702-01/2018, decorrente de Adesão da Ata de Registro de í^-eços do Pregão
Presencial n" 03/2018-SRP/PMPR. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa L. A.
MENDONÇA. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios destinados a merenda
escolar da rede de ensino deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura: 20 de
Julho de 2018. Valor R$ 488.215,00 (Quatrocentos e oitenta e oito mil, duzentos e quinze reais). Do Pagamento: Será
realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento.
Dotação Orçamentária: 0204 - Secretaria Municipal de Educação; 12.306.0012.2.023 - Manutenção da Merenda
Ecolar - PNAE; 3.390.39.00 - Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: WALTERSAR JOSÉ DE MESQUITA
CARNEIRO - Secretário Municipal de Educação de Bacabal e CONTRATADA: LUÍS ANTÔNIO MENDONÇA -
Proprietário da L. A. MENDONÇA.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n° 060703/2018-02, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n"
^  ' 003/2018/PMLV. Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa VILA NOVA E RIBEIRO

LTDA - EPP. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de limpeza destinados a atender a
demanda operacional da assistência social deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da
Assinatura: 20 de Julho de 2018. Valor R$ 185.900,96 (Cento e oitenta e cinco mil, novecentos reais e noventa e seis
centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de
que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0218 — Fundo Municipal de Assistência Social;
08.244.0028.2204 - Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Base Legal:
Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato.
CONTRATANTE: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social de Bacabal e
CONTRATADA: REGINALDO SILVA VI LANO VA - Proprietário da VILA NOVA E RIBEIRO LTDA - EPP.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n" 060703/2018-01, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
008/2018/PMLV. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa VILA NOVA E
RIBEIRO LITDA - EPP. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de limpeza destinados a
atender a demanda operacional desta secretaria. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura:
20 de Julho de 2018. Valor R$ 257.307,03 (Duzentos e cinqüenta e sete mil, trezentos e sete reais e três centavos). Do
Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado
o pagamento. Dotação Orçamentária: 0202 - Secretaria Municipal de Administração; 04.122.0003.2003 - Manutenção
e Coordenação das Atividades da Secretaria de Administração; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE:
ELY BRANDÃO DE FARIAS - Secretário Municipal de Administração de Bacabal e CONTRATADA:
REGINALDO SILVA VILANOVA - Sócio/Proprietário da VILA NOVA E RIBEIRO LTDA - EPP.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n° 060703/2018-03, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n®

003/2018/PMLV. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa VILA NOVA E RIBEIRO
LTDA - EPP. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de limpeza destinados a atender a

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro • Bacabal - Maranlido - CEP: 6S700-000 \vww.bacabal.ma.güv.br
Diário Oítctal do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 • dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20IÍ0720